
Jugendleitung

Funktion Name Telefon e - mail

Jugendleiter: Robert Gekle 0172-6799529 robert.gekle@wego-vti.de

Abt.Leiter Jugend: Jens Hummel 0151-67511011 hummel.jens@kabelbw.de

Schiedsrichter: Lars Herrmann 0163-6361585 latzeherrmann@gmail.com

Jugendtrainer -und betreuer

Funktion Name Name Partner* e - mail
A-Jgd.:    SGM Illerrieden   -   Spielort: Staig - Training: Mo/Mi in Illerrieden/Schnürpflingen

Trainer: Patrick Geschwentner 0174-4950148 Illerr patrick@geschwentner.de

Trainer: Timo Janz 0171-9840856 Illerr

TS Trainer: Björn Gärtner 0172-6678581 Schn

Betreuer: Michael Bähr 0176-82000083 Illerr michael@gebr-baehr.de

B-Jgd.:    SGM Staig   -   Spielort: Illerrieden  -  Training: Mo/Mi Staig/Illerrieden

Trainer: Lars Herrmann 0163-6361585 Sta latzeherrmann@gmail.com

Betreuer: Mario Hanshermliemke 0160-6318383 Sta mario@hanshermliemke.de

C-Jgd.:    SGM Dietenheim   -   Spielort: Dietenheim - Training: Mo/Mi in Dietenheim/Schnürpflingen

C1 Trainer: Reinhold Speidel 0171-3025277 Schn

C2 Betreuer: Manuel Merkle 0160-6318383 Diet

Betreuer: Sascha Hutter 0162-4166250 Iller

D-Jgd.:    SGM Staig   -   Spielort: rotierend -  Training Mo/Do in Illerrieden/Schnürpflingen/Dietenheim

D1 Trainer: Jens Hummel 0151-67511011 Sta hummel.jens@kabelbw.de

D2 Trainer: Rainer Janz 0171-3025277 Iller

D3 Trainer: Frank Merkle 0162-4166250 Diet

Betreuer: Armin Veser 0160-1514292 Sta aut.veser@googlemail.com

außerhalb der Kooperation; ausschließlich unter SC Staig-Regie:

E-Jgd.: Trainer: Tobias Schairer 0172-9726495 Sta schairer.tobias@gmail.com

E1 Betreuer: Andreas Amann 0151-2037857 Sta amann.a@web.de

E2 Trainer: Stefan Schlipf 0152-08762454 Sta stefanschlipf@gmx.de

F-Jgd.: Trainer: Markus Straub 0151-40240428 Sta straub.markus@mail.de

Trainer: Florian Wühr 0172-3285750 Sta f.wuehr@yahoo.de

Betreuer: Robert Gekle 0172-6799529 Sta robert.gekle@wego-vti.de

Betreuer: Frank Gutpelet 0171-5087381 Sta frank.gutpelet@gmail.com

Bambini: Trainer: Matthias Summerer 0176-34594253 Sta am.summerer@gmail.com

Betreuer: Jasmin Enderle 0160-97746105 Sta jasmin.krause32@hotmail.de

Betreuer: Marcel Schabert 0159-01385821 Sta

Betreuer: Tobias Kindler 0176-63886857 Sta

Jugendleitung + Jugendtrainer Saison 2023/24

inkl. E-Mail-Adresse

* Partner: Bedeutet von welchem Kooperationspartner der Trainer/Betreuer gestellt wird. 

               Diet = Dieteheim, Ill = Illerrieden, Schn = Schnürpflingen, Sta = Staig

Datei: Saison 2023-2024.xls, Jugendtrainer Datum: 05.10.2023


